

Articole birou

I.D.: 45978896

Data publicarii	27.04.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.260,00 RON - 2.260,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M CANT. PU TOTAL BRO DR3100/3200 DRUM UNIT Buc. 1 150,00 150,00 BRO TN2421 NO CHIP CART COMP Buc. 1 90,00 90,00 CAPSATOR 24 KANGARO TRENDY45 Buc. 4 16,25 65,00 GEANTA LAPTOP ACME 16M35, 15,6^, NEGRU Buc. 5 75,00 375,00 HP CF279A CARTUS C Buc. 1 80,00 80,00 HP CF283A CARTUS C Buc. 1 80,00 80,00 LEX E230/232 CARTUS COMP Buc. 1 150,00 150,00 MARKER PERMANENT DACO Buc. 6 2,50 15,00 MOUSE ESPERANZA USB Buc. 4 15,00 60,00 REFILL LASER HP 283 Buc. 2 40,00 80,00 ROM PLIC C4 SILICON Buc. 50 0,50 25,00 ROUTER WIRELESS N300MBPS TP-LINK TL-WR841N Buc. 1 100,00 100,00 SCR NOTES ADEZIV BRILIANT Buc. 20 4,50 90,00 MANUSI DE UNICA FOLOSINTA, VINIL,MARIME XL Buc. 10 90,00 900,00 .
